

# NETATMO

Prosty sposób na inteligentny dom

## Inteligentna Stacja Pogodowa Netatmo kompatybilna z Apple HomeKit



Kraków, 22 października 2019 r. – Netatmo, jeden z liderów w dziedzinie rozwiązań inteligentnego domu, wprowadza kompatybilność swojej Inteligentnej Stacji Pogodowej z ekosystemem Apple HomeKit. Stacje od dziś zaczną otrzymywać stosowną aktualizację.

Najnowsza aktualizacja dotyczy wszystkich Inteligentnych Stacji Pogodowych Netatmo wyprodukowanych od października 2016 roku. Jej systematyczne wdrażanie rozpoczyna się 22 października i potrwa kilka tygodni. Po jej zainstalowaniu użytkownicy będą mogli pozyskać informacje z czujników za pomocą komend głosowych wydawanych asystentowi Siri.

Inteligentna Stacja Pogodowa analizuje w czasie rzeczywistym parametry powietrza w pomieszczeniach i warunki pogodowe na zewnątrz. Urządzenie wysyła powiadomienia na smartfon użytkownika, np. gdy pogorszy się jakość powietrza. Rozwiązanie Netatmo pozwala także śledzić trendy w zmianach tych parametrów dzięki danym historycznym.

### Jeszcze większy komfort dzięki HomeKit

Dzięki kompatybilności z HomeKit, użytkownicy mogą pytać Siri o warunki panujące w domu lub na zewnątrz. Przykładowo można zapytać o temperaturę w ogrodzie lub jakość powietrza w salonie. Siri nie działa obecnie w języku polskim, ale z asystentem można się komunikować np. po angielsku, zadając pytanie „Hey Siri, what is the temperature in the garden?”.

Użytkownik może również sprawdzić bezpośrednio w aplikacji „Dom” wyniki pomiarów Inteligentnej Stacji Pogodowej Netatmo.

Dzięki intuicyjnemu sterowaniu rozwiązanie Apple HomeKit sprawia, że korzystanie z urządzeń inteligentnego domu jest łatwiejsze i bardziej komfortowe. Użytkownicy mogą tworzyć

spersonalizowane scenariusze, łącząc na różne sposoby Inteligentną Stację Pogodową z innymi inteligentnymi rozwiązaniami w domu. Dzięki pomiarowi stężenia dwutlenku węgla, można np. utworzyć scenariusz, w którym światła włączają się po wykryciu zbyt wysokiego poziomu CO<sub>2</sub> i gasną, gdy wróci on do normy.

## Kolejne urządzenie Netatmo z HomeKit

Inteligentna Stacja Pogodowa to kolejne urządzenie Netatmo, które zintegrowano z HomeKit. Pozostałe rozwiązania producenta wspierające ekosystem Apple to Inteligentne Kamery, Inteligentny Czujnik Dymu, Inteligentny Czujnik Jakości Powietrza w Pomieszczeniach, Inteligentny Termostat i Inteligentne Głowice Netatmo.

Inteligentna Stacja Pogodowa Netatmo jest sprzedawana w cenie 749,99 zł w sklepie na stronie [www.netatmo.com](http://www.netatmo.com).

Aplikacja Netatmo Weather jest darmowa i kompatybilna z iPhone'ami z systemem iOS 11 lub nowszym, a także ze smartfonami z systemem Android w wersji 5.0 lub nowszej. Aplikacja internetowa Netatmo jest dostępna na komputerach Mac i PC.

## O Netatmo

Netatmo to jeden z liderów rynku smart home, tworzący proste, estetyczne oraz inteligentne rozwiązania dla bezpieczniejszego i wygodniejszego domu. Misją firmy jest wprowadzenie użytecznej technologii do miejsca najbliższego ludziom – ich własnego domu. Aby tego dokonać, Netatmo przestrzega czterech zasad, które są wpisane w DNA firmy:

- Solidne wykonanie: bez planowanego postarzenia produktu;
- Prywatność: gwarancja ochrony danych już na etapie koncepcji produktu;
- Niezawodność i użyteczność: ułatwianie codziennego życia;
- Przemyślane powiadomienia: tylko ważne informacje.

Od 2012 roku Netatmo wprowadziło na rynek trzynaście urządzeń i akcesoriów w celu zaspokojenia głównych potrzeb branży inteligentnego domu. Firma udostępnia wachlarz rozwiązań do automatyzacji domowej i ułatwiania codziennego życia. W uzupełnieniu do swojej głównej linii produktowej, Netatmo współpracuje z branżowymi liderami w ramach programu „with Netatmo”. Program pozwala firmie rozwijać się strategicznie w nowych obszarach dzięki zintegrowanym, inteligentnym rozwiązaniom, które wpasowują się w infrastrukturę domu. Netatmo sprawia, że codzienność w domu staje się lepsza, prostsza i łatwiejsza.

W listopadzie 2018 roku Netatmo dołączyło do Grupy Legrand – jednego z globalnych liderów w branży elektroinstalacyjnej oraz infrastruktury cyfrowej budynków.

Netatmo, prosty sposób na inteligentny dom.

## Kontakt prasowy:

### Jacek Dembicki

public relations manager  
SAROTA PR – agencja public relations  
Tel.: +48 12 349 03 52  
Kom.+48 533 553 304

Email: [jacek.dembicki\(at\)sarota.pl](mailto:jacek.dembicki(at)sarota.pl)  
[www.sarota.pl](http://www.sarota.pl)

### Jan Balicki

junior public relations specialist  
SAROTA PR – agencja public relations  
Tel: +48 12 349 03 52  
Kom: +48 530 646 090

Email: [jan.balicki\(at\)sarota.pl](mailto:jan.balicki(at)sarota.pl)  
[www.sarota.pl](http://www.sarota.pl)